En consecuencia, se fija el día VIERNES 04 DE AGOSTO DEL 2023 A 
PARTIR DE LAS 4:30 PM, como fecha para llevar a cabo la diligencia de 

REMATE del bien inmueble objeto de litigio, identificado con matrícula 
inmobiliaria No. 260-89237, el cual se encuentra debidamente embargado, 

secuestrado y avaluado en TREINTA Y NUEVE MILLONES CIENTO 
OCHENTA MIL PESOS ($39.180.000), diligencia que se llevará a cabo de 
manera VIRTUAL a través de la plataforma Lifesize. 

La base de la licitación será el 70% del avalúo del bien inmueble de 
propiedad del demandado, y todo el que pretenda hacer postura en la 

subasta deberá consignar previamente en dinero, a órdenes del juzgado el